
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O ÚHRADĚ NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

uzavřená na základě ust. § 45 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen “Kraj”)

Žížkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
70890749
Komerční banka, a..
123-6403810267/0100

a

Městys Stará Říše
se sídlem: Stará Říše 124, 588 67 Stará Říše
zastoupený: Zdeňkem Svobodou, starostou městyse
IČO: 00286648
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 3622681/0100
(dále jen “Oprávněný”)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o úhradě nákladů na pořízení 
změny územního plánu uzavřené dne 10. 10. 2023 (dále jen „smlouva“):

ČI. 2
Změna smlouvy

1) V článku 1 smlouvy se u Oprávněného ruší řádek „číslo účtu“ a nahrazuje se novým 
řádkem, který zní:

„číslo účtu: 3622681/0100“.
2) V článku 3 se odst. 1) smlouvy ruší a nahrazuje novým odst. 1) který zní:

„1) Kraj se zavazuje uhradit Oprávněnému náklady na pořízení Změny č. 2 Územního 
plánu Stará Říše ve výši 42 350 Kč (slovy čtyřicet dva tisíce tři sta padesát korun 
českých).“

ČI. 3 
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.



4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Oprávněný výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text tohoto dodatku, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

5) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

6) O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Kraje Vysočina 
č, 0749/13/2018/RK ze dne 24. 4. 2018..

Ve Staré Říši dne .16/0.dnA7 V Jihlavě dne ..18.10.22023

MĚSTYS STARÁ ŘíšE
588 67 STARÁ AíSE 124 

SCO: 00286648, Diů: C200286649

Zdeněk Svoboda 
starosta městyse

/Mgr. Vítězslav Schrek MBA
? hejtman kraje

""j Vysočina
22*2 1622/57,38501340,

í 63

Stránka 2 z 2


